Viele Teile müssen je nach Marke beim Hersteller bestellt werden, dies dauert ein bis vier Wochen. Alle Informationen, die wir haben, befinden sich auf unserer Website. Wir können Sie nicht beraten, was Sie benötigen. Dazu müssen Sie die Maschine zur Reparatur zurücksenden. Bitte beachten Sie bei der Bestellung Folgendes:

Zeichnungen der Festool 492593 ( TURBO3091400V )


Teilezeichnung 1

Teileliste der Festool 492593 ( TURBO3091400V )

Pos. Beschreibung Preis ohne MwSt Preis inkl. MwSt
Die angegebenen Preise enthalten die Mehrwertsteuer

Gebläse 3091 2,2 Kw 3hp
1 272905 2405.70 2862.78

Laufrad
2 494877 407.62 485.07

Tülle
3 3609 11.09 13.20

Klammer
4 9274 3.60 4.28

Seegerring
6 272916 1.80 2.14

Laufrad
7 272581 288.16 342.91

Anschlussstück
8 494912 75.90 90.32

Buchse
9 272917 12.21 14.53

Hauptfilter
10 492731 220.30 262.16

Griff
11 272919 40.26 47.91

Nicht mehr lieferbar
14 492730

Behälter
15 272920 525.23 625.02

Druckluftschlauch
16 272867 145.86 173.57

Nicht mehr lieferbar
18 2154

Nicht mehr lieferbar
19 4534

Magnetventil Mfh-3-1/4
20 9964 375.41 446.74

Ventil
21 466404 117.88 140.28

Schlauch Ø 75 mm / 1 m
22 273423 77.35 92.05

Nicht mehr lieferbar
23 272980

Muffe
24 272931 78.80 93.77

Sechskantmutter M10
25 400416 1.37 1.63

Fuss
26 272935 42.90 51.05

Verschluss
27 272978 43.03 51.21

Klammer
28 272927 13.60 16.18

Vierkantmutter M8
29 219098 1.37 1.63

Scheibe
30 219096 2.88 3.43

Scheibe
31 773936 2.38 2.83

Nicht mehr lieferbar
32 272926

Nicht mehr lieferbar
33 272995

Winkelstück
34 272915 20.59 24.50

Kupplungsdose
35 200475 28.64 34.08

CONTRASTEKKER
36 201544 18.61 22.15

Druckluftschlauch
37 272867 145.86 173.57

Rohr
38 272890 33.26 39.58

Rohr
39 272925 33.26 39.58

Winkelstück
40 272924 38.94 46.34

Nippel
41 272882 33.53 39.90

Nippel
42 272923 30.36 36.13

Deckel
43 272922 336.73 400.71

Mutter
44 272921 40.26 47.91

Abdeckung
45 272932 253.70 301.90

Verschluss
46 272977 161.96 192.73

Abdeckung
47 272933 377.78 449.56

Rahmen
48 273093 2335.08 2778.75

Schraube M3 x 12
49 400022 1.37 1.63

Sechskantmutter M3
50 228528 1.37 1.63

Stutzen
51 471301 60.46 71.95

Dämpfer
52 272908 128.83 153.31

Nicht mehr lieferbar
53 272995

Schlauch Ø 75 mm / 1 m
54 473862 114.58 136.35

Lüfterrad
55 703080 32.21 38.33

Es befinden sich 0 Artikel in Ihrem Einkaufswagen.